
令和５年７月４日 

保護者各位 

鯖江市鯖江中学校 鈴木 和欣 

 

１学期振り返りアンケートのお願い 

 

盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対

しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、１学期の本校の様々教育活動やお子様の様子を振り返っていただき、２学期以降の教育活動の参考に

させていただくため、下記の通りアンケートを実施させていただきます。お忙しいところ恐縮ですが、ご協力

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 方法 Googleフォームによる回答 

下記のQRコードまたはURLより、Googleフォームにアクセスし、アンケートにお答えください。 

下記のURLを学校連絡メールでお知らせしています。 

   そちらからアクセスすることも可能ですのでご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/g8i5bHDx5EntmWUi8 

 

 

 ２ 期間  ７月５日（水）～７月１４日（金） 

集計の都合により、期間内に入力をお願いします。 

  

３ その他 

ご質問、不具合等がありましたら学校までご連絡ください。 
兄弟姉妹が本校に在籍している場合は、お子様お一人ずつについて入力してください。 

２学期にも同様のアンケートを実施します。 

 
 
本件についての問い合わせ先 
鯖江中学校  0778－51－2890 
       担当  政實 

https://forms.gle/g8i5bHDx5EntmWUi8

